ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 года  № 262 – ОД

О внесении изменений в режим работы

 ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево

В соответствии календарным учебным графиком ГБОУ СОШ №1

города Похвистнево на 2023-2024 учебный год, утвержденным приказом от

30.08.2023 г. № 254 – ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 8 и 9 сентября 2023 года в соответствии с планом воспитательной

работы ОУ на 2023-2024 учебный год провести для обучающихся 1-11

классов воспитательные, физкультурно-оздоровительные, спортивные,

творческие, экскурсионные, патриотические мероприятия, закрепив за

ученическими коллективами следующих педагогических работников, вменив

им в обязанность ответственность за жизнь и здоровье детей при проведении

вышеперечисленных мероприятий:

Класс Классный руководитель
Подпись классного

руководителя

1а Новикова Лариса Александровна

1б Зуева Татьяна Ивановна

1в Ерохова Светлана Алексеевна

2а Киреева Елена Семеновна

2б Тюгаева Ирина Васильевна

2в Богданова Нина Юрьевна

3а Карачкова Наталья Алексеевна

3б Биксалеева Галия Зуфяровна

3в Маслова Олеся Владимировна

4а Семечева Нина Фёдоровна

4б Стукалова Татьяна Николаевна

4в Ендураева Мария Владимировна

5а Шишкина Елена Владимировна

5б Гогокина Ирина Николаевна

5в Мрез Ирина Михайловна

6а Байбекова Гузель Раисовна

6б Тихе Надежда Александровна

6в Хайталиева Татьяна Муйдиновна

7а Никитушкина Ирина Петровна

7б Нестерова Ирина Михайловна

7в Шипилова Екатерина Олеговна

8а Маслова Наталья Валерьевна

8б Нестерова Ольга Владимировна

8в Маганева Анна Эдуардовна

9а Филиппова Анна Юрьевна

9б Кузьминская Марина Николаевна

9в Осипова Татьяна Анатольевна

10 Якупова Люция Мидхатовна

11 Кабанова Елена Алексеевна

2. Классным руководителям 1-11-х классов, в срок до 06.09.2023 года,

спланировать мероприятия для ученических коллективов с указанием даты,

времени, места проведения, тематики мероприятия:

Класс Даты

проведения

Время

проведения

Место

проведения

Тематика

мероприятия

3. Педагогическим работникам, не задействованным в мероприятиях,

указанных в п.1 настоящего приказа, поручить выполнение функций в

рамках должностных обязанностей.

4. Бухгалтерии осуществить оплату труда работников, указанных в пп. 1,

3 настоящего приказа, согласно учебной нагрузке, штатному расписанию и в

соответствии с установленными доплатами и надбавками.

5. Саушкиной Л.А., заместителю директора по ВР, в срок до 07.09.2023

года составить сводный план мероприятий для ученических коллективов.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на Иванову Т.Н.,

заместителя директора по УВР.

Директор ГБОУ СОШ №1

города Похвистнево

В.Р. Гайнанова

С приказом ознакомлены: «___»____2023 г.  Т.Н. Иванова

 «___»____2023 г.  Л.А. Саушкина

		2023-09-07T13:12:58+0400
	00931b17239fdf5819
	Директор В.Р. Гайнанова